様式第４号（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

設計業務契約報告書

　　年　　月　　日
　静岡県木材協同組合連合会
　会 長 　柳川　真佐明　様

所在地
名　称
代表者職・氏名

　　木造設計支援事業の補助金について、下記のとおり設計業務の契約を締結したので報告します。

記

　１　申込結果通知番号　　　　　第　　　号

　２　契約日　　　　年　　月　　日

　３　契約額　　　　　　　　　　円

　※添付書類
　　・契約書（写し）

様式第

４

号

（用紙

日本産業規格Ａ４縦型）

設計業務契約報告書

年

月

日

静岡県木材協同組合連合会

会

長

柳川

真佐明

様

所在地

名

称

代表者職・氏名

○

印

木造設計支援事業の補助金

について、下記の

とおり設計業務の契約を締結したので報告します。

記

１

申込結果通知番号

第

号

２

契約日

年

月

日

３

契約額

円

※添付書類

・契約書（写し）

様式第 ４ 号 （用紙   日本産業規格Ａ４縦型）     設計業務契約報告書          年    月    日     静岡県木材協同組合連合会     会   長     柳川   真佐明   様     所在地                       名   称                      代表者職・氏名                  ○ 印        木造設計支援事業の補助金 について、下記の とおり設計業務の契約を締結したので報告します。     記       １   申込結果通知番号          第     号       ２   契約日        年     月     日       ３   契約額             円         ※添付書類      ・契約書（写し）